

Salı Gecesi Hizbi

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla. Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey kerîm resûl! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey halka olup Rabbilerini zikredenlerin efendisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey saf tutarak Hakk'ın huzurunda duranların efendisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey mukarreblerin efendisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey istiğfar edenlerin efendisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Cenab-ı Allah'ın mukaddesiyetini terdâd edenlerin efendisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ı tekrar ber tekrar tesbih edenlerin efendisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey hayatlarını kerem ve iyilik yörüngesinde sürdürenlerin efendisi!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey bütün resûllerin imamı! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey bütün nebilerin reisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey parıl parıl yanan, yanıp bütün cihanı aydınlatan kandil! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey taç/sarık ve miraç sahibi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey her seriyyede yanında taşıdığı fakat kimsenin canını yakmadığı, insan kanı bulaşmamış ince kılıcın sahibi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey eşsiz tevazuunun sembolü olarak mübarek elinde tuttuğu değneğin sahibi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey mübarek elinde taşıdığı mukavves sarı asânın sahibi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey gazada mübarek başına giydiği miğferin sahibi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey kevser havuzunun sahibi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın izniyle mahşer gününün söz sahibi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey minber sahibi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Kâbe-i Muazzamanın çatısına ilk oluğu koyan! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey arzda deveye, gökler ötesi seyahate çıkarken de Burak adlı bineğe binen! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey akşam ve sabah vakitlerinde Rabbini en güzel şekilde tesbih eden!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey seyyid! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey sabrın kendisini çatlatacak kadar sabreden sabûr! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey iffette de dengi olmayan hasûr! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Rabbine karşı hep şükürle gerilen şekûr! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey bütün âlemlere rahmet elçisi olarak gönderilen meb'ûs! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey risaleti âlemşümül olan mürsel! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Hakk'a en yakın olmakla serfiraz kılınan mukarreb! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'a en sevgili olmakla payelendirilen mahbûb! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın, hakkında nusret takdiri yazılmış kelime-i mektûbesi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey önceki peygamberlerce müjdelenmiş olan, getirdiği mesaj her yerde anılan mezkûr! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Kendisine sadece şükran duyulan meşkûr! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey hane-i saadetin ve asr-ı saadetin sahibi mes'ûd! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey hakkında tam bir vüdd vaz' edilen ve arz u semada en çok sevilen mevdûd! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey övülen ve övgüye layık olan mahmûd! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey mesajı işitilen ve emrine icabet edilen meşhûd!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey doğru yolun sonundaki güzelliklerle müjdeleyen! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey eğri yolun encâmından sakındıran! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın izniyle bazı şeyleri helal kılan! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Şâri' Teâlâ'nın emriyle bazı şeyleri haram kılan! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey insanlara hatırlatılması gerekli olan hususları hatırlatan! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey tebşîr eden! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey inzarda bulunan! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey gaybdan haber veren! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey yardım eden!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey yardım edenlerin Efendisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey en güzel sıfatların, o sıfatlara ait nurların sahibi, efendisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey iyiliğe adanmış kullar olan ebrârın efendisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey ömrünü hayırda tüketenlerin efendisi!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey emin ve sadık olan âmin! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Hak ve halk nezdinde emniyet ve güven kaynağı emîn! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey hakkı ve doğruyu en net şekilde beyan eden mübîn! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın gördürmesiyle başkalarının göremediği şeyleri gören şâhit! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey mukaddes vazifesi Allah ile insanlar arasındaki engelleri kaldırmak olan mücahit! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey fetanet sahibi râşit! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey kulluğuyla zirvede olan âbid! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey kalbi zühde göre programlanan ve gözlerinin içine başka hayal girmeyen zâhid! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Rabbine en güzel şekilde hamd ü sena eden hâmid! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey değeri çok yüksek, âmili çok az olan şükür amelinin en önde geleni, şükür kahramanı şâkir! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey her söz, tavır ve ameli zikir olan zâkir! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın dinine yardım eden ve mesajlarıyla ümmetini kurtaran nâsır! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey sabreden sâbir! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey tertemiz, dupduru olan tâhir! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey her tarafa ışık saçan zâhir!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey mesajı baştan bu tarafa hep neşv ü nemâ bulup intişar etmeye devam eden nâmî! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın, Kendisiyle küfrü mahvettiği mâhî! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Allah'ın kulları arasından seçtiği sâfi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Kureşî! Allah'ın salât ve selâmı

Senin üzerine olsun ey Mekkî! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Medenî! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Arabî! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Hâşimî! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Yesribî! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Ebtahî! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Haremî! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Ümmî! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Tihâmî! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey son nebî! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey âlemlere rahmet olarak gönderilen!

Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey dalâlet içerisinde bocalayanları hidayet eden! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey idlâl ile başkalarını dalâlete sürükleyenleri doğru noktaya ulaştıran! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey şaşkınlık ve hayrete düşenlere rehberlik yapan! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey bütün âlemlerin mahbûbu, sevgilisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Âlemlerin Rabbi'nin sevgilisi, habibi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Âdemoğulların efendisi! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Mustafa! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Ahmed! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Muhammed! (*sallallahu aleyhi ve sellem*) Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Mahmûd! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey şanı yüceltilen mümecced! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey kullar arasından seçilen muhtâr! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey nefsi arı-duru hale getirilen müzekkâ! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey ruhu saflardan saf kıvama yükseltilen musaffâ! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Yüce Allah'ın insanlar arasından seçmiş olduğu müctebâ! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Cenab-ı Allah'ın mutlak fazl ve şerefini en güzel şekilde ikrâr eden mümeccid! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey teheccüdü ve gece kıyâmı çok olan müteheccid! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey kalbi Allah'a karşı saygı ve huşu ile dopdolu olan hâşî! Allah'ın salât

ve selâmı Senin üzerine olsun ey her halinde Allah'a itaat edip boyun eğen kânit! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey kemerbeste-i ubudiyet içerisinde Hakk'ın huzurunda duran muhbit! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey yeryüzünün hâkimiyeti Kendisine temlik edilen vâris! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey tevazu ve mahviyetin remzi ve rûknü! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey Rabbinden Kendisine indirilene en güzel şekilde tebliğ eden mübellîğ! Allah'ın salât ve selâmı Senin üzerine olsun ey risalet âleminin en belîğ tercümanı!

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Kullarını dalâletten hidayete erdiren Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Kitap ve delâlet sahibi Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Risalet vazifesi Kendisine bahşedilen Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Mukaddes risalet yükünü taşıyan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Tihame vadisinin de içinde bulunduğu Arabistan yarımadasından resûl olarak gönderilen Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Günahkârların nedametle kıvranacağı mahşer gününde şefaath edecek olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Kıyamet gününde şefaati nezd-i ulûhiyette kabul edecek olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Seyyidü'l-mürselîn olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Seyyidü'n-nebiyyîn olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Sırlarını emanet ettiğin dostlarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! En önemli vazifeler için seçip gönüllerini arı-duru hale

getirdiğin müstesna kullarının başı, öncüsü, piri ve seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Vefa ehlinin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Senin icraat-ı sübhaniyenden hoşnut olan kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! İhlasa erdirdiğin bahtiyar kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Hâlis kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Muhlis kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Kemâl ufkunda hep daha ötesini gözleyen kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Kâmil kullarının seyyidi olan insan-ı kâmil Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Kemâle erdirdiğin kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Doğru yolun güzel âkıbetiyle müjdeleyen kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Eğri yolun karanlık encamıyla inzar ve ikaz eden kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! İman ve sadakatte hep önde olan kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Emniyet ve güven kaynağı kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Hakkı beyan eden kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! İtimat edilip güven duyulan kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Hakka yardım edip Din'i yücelten, halka yardım edip

onları doğru yola sevk eden kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! İnsanlara doğruları sevdirecek ve müjdeleyerek anlatanların seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Yeri geldiğinde insanları isyan ve mâsiyetlerin elim âkıbetiyle korkutanların seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Feraset ve fetanet ehlinin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Senin iznin ve meşietinle insanları hidayete sevk eden kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Şefaata müsaade buyurduğun kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Şefaatinin kabul buyurduğun kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! En güzel yola hikmet ile davet eden kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Kullarını Senin yoluna mevize-i hasene ile çağırarak kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Gerçek kulluğun remzi, bütün kulların seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Öfke ve gazabına hâkim olanların seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Affedip müsamaha gösteren kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Çarşamba Gecesi Hizbi

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla.

Allahım! Vefa ve sadâkat erlerinin başı, önü, önderi, piri ve seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Hoş ve makbul kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Yardım etmeyi seven kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! İtaatkâr kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! İsmarlama ve nûrânî kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Nurlu, seçkin ve mücteba kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Hayırlı ve seçilmiş, mustafa kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! İyi ve hoşnutluğa mazhar, murtaza kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Kerem ve iyilik temsilcilerinin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Bütün Müslümanların seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Hayatını hep takva dairesinde sürdüren kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Topyekün müminlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Ehl-i tevhîdin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Tevazu ile kulluğu cem' edebilenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Senin yolunda gazveye iştirak edenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Senin için mücahede edenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Senin rızana erebilmek için önemli noktalarda sabırla dışını sıkıp duranların seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Dünyanın câzibedar fâniyât u zâilâtına takılmayan zühd erlerinin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Ay yüzlülerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Şefkat kahramanlarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Tevbe kahramanlarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Çok çok tevbede bulunan tevbe erlerinin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Evbe ile Senden başka her şeye kapanan ve sadece Sana teveccüh eden bahtiyar kulların seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Âh u enînlerle Senin huzuruna gelen sinesi yanıkların seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! İnabe ile Sende fâni olanların seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Senin emirlerine icabet edenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Asil ve necip kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Sevdığın kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Maddî-manevî dertlere tabîp olan kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Sana yakın kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Sana kıyamda durarak kulluk edenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Rükû edenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Alnı secdeyle şereflenenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Bütün kulluğunu huşû ve saygı ile yerine getirenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! İbadet ve ibadetin özü olan dua ile dergâhına teveccüh edenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Rahmet ve merhamet ile muamele edenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! İstiğfar edenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Tesbih ile oturup kalkanların seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Senin mukaddesiyet ve münezzehiyetini vird edinenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Halka halka Seni ananların seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Saflar teşkil ederek Sana yönelenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Yüce Zâtına yakın kıldığın mukarreb kullarının seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Hamd ü sena ile Senin şanı şerefini vird-i zeban edenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Teheccüd ile gecelerini aydınlatanların seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Tehlillerle Senden başka bir ilah olmadığını ikrar edenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Sırf Senin rızanı gözeterek bazı şeylere izin verenlerin seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!

Allahım! Yine Senin hoşnutluğunu gözeterek bazı şeyleri yasaklayanların seyyidi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle!